

Akademia Sztuk Pięknych
im. Władysława Strzemińskiego
w Łodzi
ul. Wojska Polskiego 121
PL 91-726 Łódź
tel. 42/ 25 47 400
tel./fax 42/25 47 401



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Zintegrowany program ASP w Łodzi

Łódź, dnia 04.02.2022r.

**Do wszystkich Wykonawców
przedmiotowego postępowania.**

Sprawa Nr: KBZ.261.3.2022

Dotyczy: **DOSTAWA DYSKÓW WEWNĘTRZNYCH SSD NA POTRZEBY AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. WŁADYSŁAWA STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI**

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi zawiadamia, że w dniu 02.02.2022r. zostały złożone następujące pytania od osób zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1.

W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać weryfikacji podanych w ofertach informacji dotyczących proponowanego sprzętu i okresu gwarancji?

Odpowiedź: Weryfikacja zostanie przeprowadzona na podstawie informacji zawartych w formularzu cenowym i formularzu asortymentowym, złożonych wraz z ofertą.

Pytanie 2.

Czy w Zamawiający oczekuje podania nazwy producenta, model produktu oraz PN (Part Number) Producenta, po wpisaniu którego na stronie danego producenta produkt ten będzie identyfikowany w sposób jednoznaczny?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający żąda wskazania producenta i modelu oferowanego produktu oraz potwierdzenia parametrów w formularzu asortymentowym.

Pytanie 3.

Czy warunki gwarancyjno serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, albo oświadczenia producenta o udzielonej gwarancji?

Odpowiedź: Wymagana jest gwarancja Wykonawcy – patrz wzór umowy.

Pytanie 4.

Kto ma być gwarantem – dostawca czy producent?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie 5.

Co w przypadku awarii dysku? Pozostaje on u Zamawiającego, czy zostanie oddany Dostawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obie formy usunięcia awarii dysku.

Pytanie 6.

Co Zamawiający rozumie poprzez określenie "Interfejs SATA 2,5" zawarte w Formularzu asortymentowym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oferowane dyski posiadały interfejs podłączenia dysku 2.5" SATA.

Z poważaniem

W imieniu Zamawiającego

/.../ Przemysław Wachowski

REKTOR